# 為替手数料料率表

### 1 窓口取引による手数料

	の丁鉄相		3万円未満 (1件につき)	3万円以上 (1件につき)	
	同一店内は	らて	110円	3 3 0 円	
	本支店間は	らて	220円	4 4 0 円	
1 振込手	県内系統金	会融機関あて	220円	4 4 0 円	
数料	県外系統会	会融機関あて	220円	4 4 0 円	
	他金融機	電信扱	550円	770円	
	関あて	文書扱	440円	660円	
2 送金手	系統金融機関あて		440円	4 4 0 円	
数料	他金融機関あて (送金小切手)		660円	660円	
3 代金取	電子交換所取立		1 通につき	880円	
立手数料	個別取立		1 通につき	1,100円	
	送金・振込の組戻料		1件につき	660円	
	不渡手形返却料		1 通につき	1, 100円	
4 その他	取立手形組戻料		1 通につき	1, 100円	
諸手数料	取立手形店頭呈示料		1 通につき	1, 100円	
	ただし、1、100円を超える取立費用を要する場合は、その実費とする。				
	離島回金料	<u> </u>		無料	

(消費税込)

## 2 自動化機器取引による手数料

## (1) 振込支払手数料

ア. 通常時間

平 日 8:45~18:00

土 曜 8:45~14:00

	自農協ネット (自店含む)	県内ネット	全国ネット	業態間ネット
平日	無料	無料	無料	110円
土曜	無料	無料	無料	110円

(消費税込)

- (注1) 三菱東京UFJ銀行は業態間ネットと同額の110円とする。
- (注2) 業態間ネットのうちJFマリンバンクの場合は、無料とする。

#### イ. 延長時間

平 月  $18:00\sim19:00$ 

土 曜  $8:45\sim 9:00\cdot14:00\sim17:00$ 

日曜 8:45~17:00 祝(休)日 8:45~17:00

	自農協ネット (自店含む)	県内ネット	全国ネット	業態間ネット
平日	無料	無料	無料	220円
土曜	無料	無料	無料	220円
日曜	無料	無料	無料	220円
祝(休)日	無料	無料	無料	220円

(消費税込)

- (注1) 三菱東京UFJ銀行は業態間ネットと同額の220円とする。
- (注2) 業態間ネットのうちJFマリンバンクの場合は、無料とする。
- (注3) 12月31日が月~金曜日の場合は土曜日扱いとする。

#### (2) 振込手数料

	A der III.	振込先					
取扱カード	金額帯	自店内	農協内	県内系統	県外系統	他金融機関	
県内 J Aキ ヤッシュカ	3万円未満	無料	110円	110円	220円	330円	
イッシュルード	3万円以上	無料	220円	220円	330円	550円	
上記以外の	3万円未満	無料	110円	110円	220円	330円	
キャッシュ カード (注)	3万円以上	無料	220円	220円	330円	550円	

(消費税込)

- (注1) 全国 J A・ J F キャッシュカード,他行キャッシュカード(信託銀行・新生・ あおぞら・商工中金は除く)
- (注2) モアタイムの手数料は、コアタイム(営業日8:00~15:00)の手数料 と同額とする。

- 3 ファームバンキング・ホームバンキング取引による手数料
  - 1 利用手数料 無料
  - 2 振込手数料

	同一店内	本支店間	県内系統	県外系統	他金融機関
3万円未満	無料	110円	110円	220円	220円
3万円以上	無料	220円	220円	3 3 0 円	4 4 0 円

3 振替手数料 無料

(消費税込)

- 4 JAネットバンキング取引による手数料
  - 1 月額利用料 無料
  - 2 振込手数料

	同一店内	本支店間	県内系統	県外系統	他金融機関
3万円未満	無料	無料	110円	220円	220円
3万円以上	無料	無料	220円	220円	3 3 0 円

3 振替手数料 無料

(消費税込)

- (注) モアタイムの手数料は、コアタイム(営業日8:00~15:00)の手数料と同額とする。
- 5 法人JAネットバンキング取引による手数料
  - 1 月額手数料

基本サービス	1,100円/月
基本サービス+データ伝送サービス	3,300円/月

2 振込手数料

	同一店内	本支店間	県内系統	県外系統	他金融機関
3万円未満	無料	110円	110円	220円	220円
3万円以上	無料	220円	220円	220円	4 4 0 円

- 3 振替手数料 無料
- 4 総合振込手数料(1件あたり)

	同一店内	本支店間	県内系統	県外系統	他金融機関		
3万円未満	無料	110円	110円	220円	220円		
3万円以上	無料	220円	220円	220円	4 4 0 円		

### 5 給与・賞与振込手数料 (1件あたり)

	同一店内	本支店間	県内系統	県外系統	他金融機関
3万円未満	無料	無料	110円	110円	330円
3万円以上	無料	無料	110円	110円	3 3 0 円

※規定の時限以降,総合振込とした場合は総合振込手数料を適用できるものとする。 (消費税込)

- ※基本サービス:照会,振込・振替,収納サービス
- ※データ伝送サービス:総合振込、給与・賞与振込、口座振替サービス
  - (注) モアタイム(当営業日15:00~翌営業日8:00, 土日・祝日) の手数料は、コアタイム(当営業日8:00~15:00) の手数料と同額とする。 (総合振込手数料、給与・賞与振込手数料は対象外とする。)

#### 6 定時自動送金による振込手数料

	同一店内	本支店間	県内系統	県外系統	他金融機関
3万円未満	無料	110円	110円	220円	220円
3万円以上	無料	220円	220円	330円	440円

(消費税込)

#### 7 FD・MT・ファイル伝送による総合振込手数料

	同一店内	本支店間	県内系統	県外系統	他金融機関
1件当たり	無料	220円	220円	220円	440円

(消費税込)

- 8 JAデータ伝送サービス (ADP) による手数料
  - 1 月額基本料 5,500円/月
    - 2 任意ファイル転送サービス 33,000円/月
    - 3 振込手数料,総合振込手数料,給料・賞与振込手数料については、 前記「5 法人ネットバンキング取引による手数料」

(消費税込)